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DIRECCION GENERAL

DE BELLAS ARTES

REPORTE PAGO SUELDOS DE INTERINATO - DICIEMBRE 2025

Grupo

Ocupacional
Desde Hasta Ingreso Bruto AFPNombre Departamento Cargo ISR SFS Total Dése.No Ingreso Neto Género

DIVISION DE REGISTRO, CONTROL Y

NOMINA- DGBA

ANALISTA

NOMINAS
N/A01/05/2023IV

525,000.00 5717.50 55,325.54 5760.00 518,196.96ELIZABETH SANCHEZ PUJOLS 56,803.041 F

DIVISION DE RECLUTAMIENTO,

EVALUACION Y CAPACITACION -DGBA
01/11/2023 N/A

522,500.00 5645.75 53,016.23 5684.00 54,345.98BASILIA ALEXANDRA ULLOLA VASQUEZ AUXILIAR OFICINA 518,154.022 F

N/A01/05/2023DEPARTAMENTO JURIDICO-DGBA V
ABOGADO (A) 525,000.00 5717.50 55,325.54 5760.00 56,803.04 518,196.96KENIA RONDON ABREU3 F

01/11/2023 N/ADEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
515,000.00 5430.50 51,854.00 5456.00 52,740.50HILLARY LEONELA TERRERO ROSARIO SECRETARIA 512,259.504 F

SUPERVISOR DE

SEGURIDAD
01/03/2025 N/ADEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

511,000.00 5315.70 51,001.49 5334.40 51,651.59 59,348.41JUNIOR ALEXANDER CASTRO VARGAS I5 M

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y

DESARROLLO- DGBA
01/03/2025 N/A

515,000.00 5430.50SECRETARIA 51,854.00NINOSKA OCALINA DE LEON LEYBA 5456.00 52,740.50 512,259.506 F

DIVISION DE DESARROLLO

INSTITUCIONAL Y CALIDAD EN LA

GESTION -DGBA

01/11/2022 N/A

555,000.00 51,578.50 59,753.12 51,672.00 513,003.62 541,996.38RUBIDANIA MARIA GARCIA CHALAS SECRETARIA7 F

DEPARTAMENTO DE TRANSFORMACION

DIGITAL- DGBA
N/A01/09/2024

516,000.00 5459.20 51,289.46AUXILIAR 5486.40 52,235.06 513,764.94RAFNYEL JOSUE MEDRANO TAVERA

SECRETARIA

EJECUTIVA

DIVISION DE CORRESPONDENCIA Y

ARCHIVO- DGBA
01/10/2022 N/A

550,000.00 51,435.00 59,780.91 51,520.00 512,735.91 537,264.09CARMEN EDITH MAURICIO NUNEZ9 F

01/06/2023 N/ADIVISION DE CONTROL DE BIENES- DGBA IV

525,000.00 5717.50 5760.00ANALISTA 54,455.38 55,932.88 519,067.12RAFAEL NUNEZ HIDALGO10

01/06/2023 N/ABALLET NACIONAL DOMINICANO -DGBA
520,000.00 5574.00 54,704.50 5608.00 55,886.50ALBA LOPEZ LAZARO BAILARINA 514,113.5011 F

N/A01/08/2025BALLET NACIONAL DOMINICANO -DGBA
5430.50 51,854.00 5456.00 52,740.50 512,259.50SECRETARIA 515,000.00JUANA CELESTE MELO SANCHEZ12 F

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA

BALLET FORLKLORICO NACIONAL

DOMINICANO- DGBA
01/06/2024 N/A

513,000.00 5373.10 51,289.46 5395.20 52,057.76 510,942.24LAURA CECILIA GOMEZ DE SANCHEZ13 F

N/A01/05/2023TEATRO RODANTE D0MINICAN0-D6BA
570,000.00 52,009.00 $14,485.41ACTRIZ 518,622.41 551,377.59INDIANA ALTAGRACIA BRITO VASQUEZ 52,128.0014 FF
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DIVISION DE SUPERVISION, EVALUACION

Y CONTROL DE LA CALIDAD REGIONAL-

DGBA

01/06/2024 N/A

$11,000.00 $315,70 $1,289.46 $334,40 $1,939.56 $9,060.44SECRETARIAMARIBEL VASQUEZ THEN15 F

DIVISION DE FORMACION Y

CAPACITACION CONTINUA DOCENTE-

DGBA

Cargo de

Confianza
N/A01/10/2024YOMAIRA ALTAGRACIA REYES

FERNANDEZ $45,000.00 $1,291.50 $8,691.28 $1,368,00ASISTENTE $11,350,78 $33,649.2216 F

SECRETARIA

DOCENTE
N/A01/05/2023ESCUELA DE BELLAS ARTES MOCA-DGBA

$30,000.00 $861.00 $4,427.58 $912,00 $6,200.58 $23,799.42CHANEL MARIA LANTiGUA ALMONTE17 F

ESCUEU\ DE BELLAS ARTES LAS

TERRENAS-DGBA

PRIMERA

BAILARINA
01/08/2023 N/A

$70,000.00 $2,009.00 $16,465.75 $2,128.00 $20,602.75 $49,397.25STEPHANIEBAUGERSAIZ18 F

01/05/2023 N/A!VESCUELA NACIONAL DE DANZA
COORDINADOR (A) $60,000.00 $1,722.00 $13,074,06 $1,824.00 $16,620.06ANTONIA ALCANTARA PIMENTEL $43,379.9419 F

' Marian^ Sallent Abreu
Directora General de Bellas Artes

.Ministerio de Cultura
O

£ofrnnQü.^
Palacio de Bellas Artes, Avenida Máximo Gómez, esquina Av. Independencia, Santo Domingo Rep. Dom.

TELÉFONO 809-687-05M BELLASARTES.GOB.DO INFO@DGBA.GOB.DO REDES SOCIALES: @BELLASARTESRD RNC A30.06380.2
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